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Faktfra 222497

Dod6vatel': Euboslav Moraviik POTRAVINKA
Sidlo: Martindekovf 48, 01 303, Varin
Previdzka: Jozefa Martinieka 48, 01303,
Varin, Slovenkd republika

tOo: 31023219 Dtc: 1020528509 te DpH: sK1020528509

Okresn!' urad Zilina,Oislo Zivnostensk6ho registra: 51 1-6496

e islo povolenia na predaj SBL: 606930600764

Tel.: 041/5692502,091 E-mail: pekarenvarin@gmail.com

Fax: 04115692502 WWW: www.pekaren-zilina.sk

Odberatel': ICO:00314251 Dle: 2020553227 lC DPH:

Tel.: 4214553 Fax:

E-mail: majkakuchyna@centrum.sk

PoStovd adresa:

Obec Rudina
Rudina 442
02331 Rudina
Slovensk5 republika

IBAN: SK14 1100 0000 OO29 2587 5078 BIC:TATRSKBX
Ueet: 29258zso78/1100 vs:222497
Banka: Tatra banka Sidlo firmy:

Obec Rudina
Rudina 442
02331 Rudina
Slovenskd republika

D6tum dodanialpzp: 10.1O.2O22 Sp6sobdopravy: Dodavatelsky

D6tum vyhotovenia: 10.10.2022 Spdsob Ihrady:
D6tumsolatnosti: 31.'10.2022 Obiedn6vka:
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p.c. Cislo DL Ddtum PrevAdzka
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Matersk6 Skola Rudina

Malerskd Skola Rudina

lrlaterskd Skoia Rudina
t,ra:e.skd akola Rudina
\Ja:?-J'.5'?a Rudina

tJal-Jz 3.: a R-c -:

17,25

7,53
414

8,25

17,03
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Bez DPH DPH S DPH

DPH 20o/o

DPH 1O%

DPH O%

17,93

43,74

3,59

4,37

21,52

48,11

K fhrade 69,63 EUR

Slovom: Sest'desiatdevdt 63/1 OO EUR
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